

Egzotyczna biesiada w SDS

Przełom lata i jesieni to od trzech lat czas, kiedy Śródowny Dom Samopomocy w Ostrzeszowie organizuje jedną ze swych sztandarowych imprez



plenerowych. Tegoroczna Biesiada Letnio-Jesienna odbyła się 20 września. Tym razem ciepłe i słoneczne dni próbowano zatrzymać poprzez zabawę w radosnym, hawajskim klimacie.

Wszystko w jakiś sposób nawiązywało do tematu przewodniego, począwszy od charakterystycz-

nych girland na szyjach uczestników, poprzez muzykę, po nakrycia stołów, dekoracje i potrawy. Do wspólnego biesiadowania gospodarze zaprosili przyjaciół z domów pomocy społecznej w Marszałkach i Kochłowach, ostrzeszowskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej, a także przedstawicieli władz samorządowych. Tradycyjnie też pojawiła się grupa rodziców podopiecznych SDS.

Rozbujane dźwięki w wykonaniu m.in. zespołu Duże Serca szybko skłoniły wielu do poszukania pary i ruszenia w tany. Ci, którzy pary nie znaleźli, chwycili się za ręce i utworzyli ogromne pływające koło. Oby nam wszystkim na co dzień dopisywała taka pogoda ducha, nawet w zbliżające się jesienne słoty.

Ł. Ś.



Ach, co to był za ślub!



Agnieszka i Piotr



Mirella i Waldemar

Miło nam poinformować, że na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:
Agnieszka Malcher i Piotr Kukuła (1 września, kościół w Kaliskowicach Kaliskich)
Mirella Polak i Waldemar Pietrusiak (1 września, kościół w Chlewie)

Młodym Parom życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia, nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CzO”, przynieś swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy.

W hołdzie szkole i tradycji...

Jedną z pięknie utrwalonych tradycji I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej – Curie są zjazdy absolwentów po latach...

29 września jubileuszowe spotkanie po 40 latach przeżywali absolwenci – maturzyści anno domini 1967. Wcześniej spotkali się 15 lat temu, to jest 25 lat po maturze.

Jubileusz zaszczylicili obecnością wszyscy zaproszeni nauczyciele – profesorowie sprzed lat oraz dyrektor I LO Jan Gieczewski. Właśnie obecność wymienionych maturzyści 67 przyjęli z niezwykłą radością serca i cudownie spełnionym oczekiwaniem.

Po mszy, która odbyła się w kościele na wzgórzu klasztornym, jubilaci i ich goście przeszli do gmachu liceum, gdzie na auli zasiadłszy w kręgu przywoływali pobyt sprzed lat, ale także przybliżyli sobie, mówiąc o życiowej drodze po maturze. Całość spinała kłama recytacja wiersza W. Szymborskiej potwierdzająca tę absolutną prawdę, iż „Nic dwa razy się nie zdarza...”. Zgodnie z odwieczną tradycją maturzyści jubilaci swoim profesorem przynieśli kwiaty, zaś ukochanej szkole kosz kwiatów z laurką następującej treści.

Ostrzeszów, 29 września 2007

I Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej – Curie w Ostrzeszowie

w dniu jubileuszowego spotkania po latach składamy garść serdeczności i najszczerze życzenia zawsze wypracowanego przez lata autorytetu, pięknie utrwalonej tradycji integrującej na zawsze nauczycieli – profesorów, ich wychowawców i uczniów.

Z dumą wspominamy i postrzegamy czas nauki w tej szkole, o której z sercem i zgodnie z prawdą myślimy i powiadamy - nasza szkoła maturzyści – absolwenci anno domini 67

Słońce chyliło się ku zachodowi, więc w scenarii jesiennych barw oświetlonych złotymi promieniami największej z planet, jubilaci i ich goście udali się do szlacheckiego „Dworku”, gdzie biesiadowali, radowali się sobą i wspomnieniami niemal aż do rana.

Garść ciepłych słów kierowano pod adresem organizatorów tegoż spotkania – to jest Barbary, Danuty, Urszuli, Aleksandry i Ryszarda.

Wszyscy obiecywali, iż na pewno spotkamy się znów...



Matura 1967

Spotkanie absolwentów 29.09.2007

„Kiedy podchodzę do dziecka, wzbudza ono we mnie dwa rodzaje uczuć: czułość wobec tego, kim jest i szacunek dla tego, kim może się stać.” Ludwigi Pasteur



Igor synek państwa Kamili i Szymona Łukianowskich z Ostrzeszowa, ur. 06.10.2007r., waga 3700g
Tobiasz synek państwa Anety i Damiana Szubińskich z Ostrzeszowa, ur. 06.10.2007r., waga 3230g
Robert synek państwa Liliany i Marka Tuliszków z Ostrzeszowa, ur. 07. 10. 2007r., waga 3450g
córka państwa Maliny i Jana Jeziorków z Kraszewic, ur. 08.10.2007r., waga 3300g

Osoby urodzone między 24 września a 24 października to zodiakalne Wagi.



STUDIO
fryzjersko -
kosmetyczne
EVE-LINE
- fryzjerstwo damsko - męskie
- kompleksowa stylizacja paznokci
- makijaż
- okolicznościowe
ul. Armii Krajowej 1 (obwodnica)
Ostrzeszów
tel. 0603 596 484

Z okazji

25. rocznicy ślubu
Salomei i Ryszarda
Kowalczykom

moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia i wszelkiej pomyślności oraz doczekania Złotych Godów małżeńskich składają rodziny Urbanów, Nowaków, Chmielińskich i Talagów



Z okazji

40. rocznicy ślubu
Państwa Zofii i Stefana
Janasków

następnych wielu wspólnych lat życia w szczęściu i miłości oraz we wzajemnym szacunku. I aby niebo nad Wami było zawsze pogodnym, a los przyjaznym i życzliwym.

Tego życzą wdzięczne
dzieci i wnuki



Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a wszystkim kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!